
RADA GMINY 
BRODY 

Uchwała Nr I/A /2016 
Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Nr X111/90/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2016 - 2020. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 231 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy BRODY uchwala, co 
następuje: 

*1 

W uchwale Nr XIII/90/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Brody na lata 2016 -2020, zmienia się  treść  załączników: 

- Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2016-2020", otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr I do niniejszej uchwały. 

- Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć  Gminy BRODY", otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

*2 

Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3 

Wykonanie Uchwały powierza się  WÓJTOWI GMINY BRODY. 

* 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



RADA GMINY 
BRODY 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 
	1) 

GMINY BRODY NA LATA 2016 - 2020 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/A /2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 stycznia 2016r. 

Wyszczególnienie Dochody ogolemx 

z tego: 

Dochody bieżące x  

w tyrn: 

Dochody 
majątkowex 

z tytułu dotacji i z 

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 

wPlYwach z podatku 
dochodowego od 

dochody z Mufti 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaży 
majątku x  

tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

podatki i 0$ 81Y 3)  z podatku od 
nieruchomości 

osób fizycznych 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła (1.11+11.21 

Wykonanie 2013 28 757 100,78 28 064 343,77 3 633 802,00 5815,82 3 386 444,11 2 238 731,21 14 238 006)00 6 495 157,88 692 757,01 12 977,09 679 779,92 

Wykonanie 2014 30 496 224,34 29 290 474,81 3 953 590,00 6772,11 3 744 301,18 2 379 337,31 14 202 345,00 7 033 980,59 1 205 749,53 1 250,76 1 204 498,77 

Plan 3 kw. 2015 32 049 750,14 29 206 779,41 4 339 861,00 45 000,00 3 680 218,00 2 350 000,00 14 232 039,00 6 577 988,41 2 842 970,73 10 000,00 2 832 970,73 

Wykonanie 2015 31 759 901,14 29 526 930,41 4 339 861,00 45 000,00 3 703 060,00 2 350 000,00 14 232 039,00 6 863 797,41 2 232 970,73 0,00 2 232 970,73 

2016 29 224 344,00 28 698 044,00 4 759 823,00 10 000,00 3 701 771,00 2 250 000,00 14 698 476,00 5 451 674,00 526 300,00 0,00 526 300,00 

2017 34 651 011,00 29 525 873,00 4 800 000,00 91 890,00 3 900 000,00 2 400 000,00 14 853 983,00 5 880 000,00 5 125 138,00 0,00 5 125 138,00 

2018 33 822 000,00 29 292 000,00 4 800 000,00 92 000,00 3 800 000,00 2 400 000,00 14 800 000,00 5 800 000,00 4 530 000,00 0,00 4 530 000,00 

2019 34 202 715,00 29 400 000,00 4 900 000,00 100 000,00 3 800 000,00 2 400 000,00 14 800 000,00 5 800 000,00 4 802 715,00 0,00 4 802 715,00 

2020 28 300 000,00 28 300 000,00 4 900 000,00 0,00 3 700 000,00 2 300 000,00 14 200 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wzór może być  stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 

kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się  także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 

W pozycji wykazuje się  kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

Strona 	1 



VVyszczególnienie Wydatki ogółem x  

z tego: 

k 
Wydatki bieżące 

w tym: 

) 
Wydatki majątkowe z tytułu poręczeń  i 

gwarancji 

w tym: 

na sałatę  InelotYcli 
zobowiązań  samodzielnego 
pubecznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekszialconego na 

zasadecn okrośronydi w 
prropisadi o dzialalnoeci 
l'Z'iłeĘjlie"łłp2d.Ziśąci  w 
sfinansowaniu dotacji' z 

budżetu państwa '} 

wydatki na obslu 
długu x 	

9Q 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy x 

odsetki i dyskonto 
określone wart. 243 

ust. 1 ustawy x  

w tym: 
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu sploty 

zobowiązań, o którym 

mowa wart  -2:43  dułsuttaswyzy,mwntietrmi gondieninipoe 

zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań  na wklad 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 

P3elle:19rmjąrte wy
łączeniu 

u w54spFaątczy 
zobowiązań, o którym 

mowa wart. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiazan ' ' zaciągniętych na wIdad 
krajowy x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 ' 	2.2 

Formuła pij 412.2] 

Wykonanie 2013 26 631 719,04 24 365 022,96 0,00 0,00 x 209 627,22 206 321,69 0,00 0,00 2 266 696,08 

Wykonanie 2014 29 469 215,28 25 492 056,62 0,00 0,00 x 103 429,61 101 693,80 600,00 0,00 3 977 158,66 

Plan 3 kw. 2015 31 065 180,27 26 182 305,54 0,00 0,00 x 122 000,00 115 000,00 1 300,00 0,00 4 882 874,73 

Wykonanie 2015 30 557 331,27 26 510 255,54 0,00 0,00 x 82 000,00 75 000,00 1 300,00 0,00 4 047 075,73 

2016 28 888 909,00 25 882 291,63 0,00 0,00 0,00 50 000,00 49 000,00 0,00 0,00 3 006 617,37 

2017 34 651 011,00 25 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641 011,00 

2018 33 822 000,00 25 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 722 000,00 

2019 34 202 715,00 25 160 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042 715,00 

2020 28 300 000,00 25 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 

4) W pozycji wykazuje się  kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 	2 



Wyszczególnienie Wynik budżetux Przychody 
x  budżetu 

z tego: 

Nadwyżka 
budżetowa z Ipt 

ubiegłych 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy x  

w tym: 

Kredyty, 
nożyczki, emisja 

Panierów 	x 

wartOSCiowYch 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zacrągnięcaem 

 długu 5) X  

w tym: 

na pokrycie 
deficytu x  
budżetu 

na pokrycie 
deficytu x  
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu x  

na pokrycie 
deficytu 	x  
budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1] 421 14.11+ [4.21+ [4.3] 
+ i4.4] 

Wykonanie 2013 2 125 381,74 985 487,33 0,00 0,00 763 039,33 0,00 222 448,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 1 027 009,06 1 424 330,04 0,00 0,00 1 188 421,07 0,00 235 908,97 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2015 984 569,87 801 339,10 0,00 0,00 751 339,10 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

Wykonanie 2015 1 202 569,87 801 339,10 0,00 0,00 751 339,10 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

2016 335 435,00 664 565,00 0,00 0,00 664 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się  w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze Środków jednostki. 

Strona 	3 



Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 	x  

z tego: 

Spłaty rat 
kapitalowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych x 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa vss<  
art. 243 ustawy 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych wart. 
243 ust. 3 ustawy x  

spłatą  długu 
 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy" 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  innych nit 
określone w aQ.,243 

ustawy 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła (5.1] +15.2] 
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3] 

Wykonanie 2013 1 922 448,00 1 922 448,00 222 448,00 222 448,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 1 700 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Plan 3 kw. 2015 1 785 908,97 1 785 908,97 235 908,97 235 908,97 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2015 1 785 908,97 1 785 908,97 235 908,97 235 908,97 0,00 0,00 0,00 

2016 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia? grudnia 2012 F. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 456 oraz z 2013 r. poz. 199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 	4 



VVy szczególnienie Kwota długu 
x 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważeni wydatków bieżących, o 
której mowa wart. 242 ustawy 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 7)  a 
wydatkami 
bieżącymi, 	8, 

pomniejszonymi 	I  
o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [t 13- [2.1] 0-11•9 IP i421-3211-12.123 

Wykonanie 2013 4 200 000,00 0,00 3 699 320,81 4 462 360,14 

Wykonanie 2014 2 785 908,97 0,00 3 798 418,19 4 986 839,26 

Plan 3 Im 2015 1 000 000,00 0,00 3 024 473,87 3 775 812,97 

Wykonanie 2015 1 000 000,00 0,00 3 016 674,87 3 768 013,97 

2016 0,00 0,00 2 815 752,37 3 480 317,37 

2017 0,00 0,00 4 515 873,00 4 515 873,00 

2018 0,00 0,00 4 192 000,00 4 192 000,00 

2019 0,00 0,00 4 240 000,00 4 240 000,00 

2020 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 

Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę  budżetową  z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 	5 



Wyszczególnienie. 

Wskaźnik opiaty Zobowiązań  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spierz 

której 
mowa w al. 243 ust 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia . zobovnązart związku 

wsWw°rz"eg°""  jednostkę  samorządu 
lerztonalnego I bez 

uwzględniania 
wytdCzen 

Przypadających pa 
dany rok. 

Wskaźnik planowanej 
tylnej kwoty Wiaty 

zobowiązań, o której mowa 
wara. 243 ust I ustawy do 

dochodów, bez . 	. 	' 	. uwzgłędnienia zobowiązań  

przez jednostkę  Samorządu 
terytorialnego. PO 

twatenentento ustawowych  

wyłączeń  przypadarzgych na 
dany rok 

zwtazk".4P61"ła"ega 

 

Kwota zobowiązań  
związku 

jednostkę  samar/dwa  

terytorialnego 
przypadających

do  sploty wdanym roku 
budżetowym. 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z arty  244 

ustawy 

wspoltworzonego przez Powiększonych 

Wskaźnik planowanej 

Pacanej IttwuttY spłaty  

mowa wara. 243 urz. I 
ustawy da dochodów. 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

taaPPItwaratatega  Przez jednostko samorządu 
terytorialnego oraz Po „wyładniona  

ta 	" ` 	tacłat wyłączeń  

Przypadających pa 
dany ma 

zobowiązań. o której określony Wskaźnik dOChOdow 
bielących 

a 
dochody ze sprzedaży  

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bielące, do 
dochodów budżetu, 
urzalony dla danego 

roku (wskażnik y  
jednoroczny) 

zobowiązań
zobowiązań, 

Dopuszczalny wskaźnik 
sploty zobowiązań  

okrerzony wata. 243 
ustawy. Po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 	it) 

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwadatu roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o studnią  
arytmetyczną  z 3. 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 

spłatał  zobowiązań  
w art. 243 

ustawa. Po 
uwzględnieniu 

ustawowych wytoczeń, 
obaczony w oparciu o 

PP' 
poprzedzającego poprzedzającego 

Pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

opar,a o średnią  

arytmetyczną  z 3 y  
popaedntah po 

Informerza o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań  
określonego w art. 243 

ustawy, Po 
wrzotądnieniu 

zobowiązań  związku 
wsp(lIworzonego przez 
jednostkę  Pum0Dąda 
tehrtodalnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obaczonego w opata  

plan 3 kwanalow roku 
poprzedzającego/ok 

budzetOwY 

Informacja o spotnieniu 
wskaźnika Sploty 

określonego wara. 243 
ustawy, Po 

uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

wspdtworzOneg0 przez 
jednostkę  eamorządu 
terytorialnego oraz Po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń,
obaczonego  w oparcia 

wykonanie roku 
poprzedzającegoynok 

budżeloyry 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formula 0.1.1k .(2.1.3.114 
15.11)/111 

pr..] 	12.111) 
C talt.121.3.11]•121:,  .,.„.,,,,,, 

a]" 1,s 
CrIn*P1110•12,.11P1.111. 
Prz,  4.0 ‚tota-anon 

(M ITI 

(C1.11.1rzt.iptitaii - 
dli Kit .21p5211),  CIF 

1151-11) 
średnia z trzeCh 

poprzednich lat [5.9 
średnia z trzech 

poprzednich las as] 19.6) - [9.4] [9.61] - [9.4] 

Wykonanie 2013 7,40% 6,63% 0,00 6,63% 12,91% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2014 5,74% 5,74% 0,00 5,74% 12,46% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Plan 3 kw. 2015 5,93% 5,19% 0,00 5,19% 9,47% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2015 5,86% 5,11% 0,00 5,11% 9,50% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2016 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 9,63% 11,61% 11,62% TAK TAK 

2017 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 13,03% 10,52% 10,53% TAK TAK 

2018 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 12,39% 10,71% 10,72% TAK TAK 

2019 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 12,40% 11,68% 11,68% TAK TAK 

2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,89% 12,61% 12,61% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej oraz wylączenia związane z emisją  obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą  pozycji 9.6.1. 

Strona 	6 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 1°) 

w tym na: Informacje uz pekiiające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu IP terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12) 
Nowe wydatki 
inwestycyjne 13) 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła W .3.1] ÷ [11.3.2] 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 11 059 133,11 2 760 837,48 1 659 419,19 885 717,00 773 702,19 710 972,19 948 538,03 607 185,86 

Wykonanie 2014 0,00 0,00 11 156 410,53 2 998 706,33 4 182 252,00 935 849,00 3 246 403,00 503 207,00 2 420 550,66 840 401,00 

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 11 559 564,77 3 153 525,13 3 950 462,00 660 756,00 3 289 706,00 3 289 706,00 1 487 067,73 42 100,00 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 11 621 794,47 3 153 525,13 3 350 462,00 660 756,00 2 689 706,00 2 350 707,00 1 563 668,73 42 100,00 

2016 335 435,00 335 435,00 11 867 092,00 3 145 500,00 1 502 391,00 622 431,00 879 960,00 848 960,00 1 221 092,37 761 565,00 

2017 0,00 0,00 11 600 000,00 3 100 000,00 9 585 916,00 14 000,00 9571 916,00 8 433 000,00 69 095,00 1 138 916,00 

2018 0,00 0,00 11 500 000,00 3 100 000,00 8 693 500,00 12 000,00 8 681 500,00 7 589 500,00 40 500,00 1 092 000,00 

2019 0,00 0,00 11 500 000,00 3 100 000,00 9 006 525,00 12 000,00 8 994 525,00 7 954 525,00 48 190,00 1 040 000,00 

2020 0,00 0,00 11 500 000,00 3 100 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 

Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż  spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
W pozycji wykazuje się  kwoty wydatków w ramach zadań  własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
W pozycji wykazuje się  wartość  inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
W pozycji wykazuje się  wartość  nowych inwestycji, które planuje się  rozpocząć  w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 	7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi wart. 5 
ust. 1 pkt 2 ustaw), 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 213   
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  programu. 

projektu lub 
zadania 141 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2013 275 830,19 275 830,19 275 830,19 335 389,90 335 389,90 335 389,90 324 618,75 275 830,19 324 618,75 

Wykonanie 2014 180 175,94 180 175,94 180 175,94 72 030,50 72 030,50 72 030,50 208 966,19 180 175,94 208 966,19 

Plan 3 kw. 2015 342 095,77 258 304,51 258 304,51 1 391 391,73 1 381 117,22 781 117,22 306 947,77 261 364,51 306 947,77 

Wykonanie 2015 342 095,77 258 304,51 258 304,51 791 391,73 781 117,22 781 117,22 306 947,77 261 364,51 306 947,77 

2016 0,00 0,00 0,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 5 095 138,00 5 095 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 4 772 715,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1wykazuje się  Wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację  programu, projektu lub zadania zawartych na dzień  uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 	8 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
VVydatki majątkowe 

na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
wynikająca wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 	' 
krajowy w związku z 
umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień  finansowania 
tymi środkami 

w tym: Wydatki na wkład 	• 
krajowy w związku z 
zawartą  po dniu 1 	• 
stycznia 2013 r. 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego w co 
najmniej 60% 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15)  

w tym: 

przychody z tylulu kredytów, 
potyczek, emiSti papierów 

 
związku z urnOwd ou reatizzeld 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5vauslciędltpikntagstuo.pislaz5y bez 

firtenSOwania tymi środkami 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

wanottiowych powstające Wprojekty 
w związku z już  

zawartą  umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 

umową  na realizację   
w związku z już  

zawartą  umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 

w związku z juk 
zawartą  umową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wykonanie 2013 505 016,52 323 506,00 505 016,52 48 047,84 48 047,84 48 047,84 48 047,84 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 908 823,00 72 030,50 908 823,00 31 551,00 31 551,00 31 551,00 31 551,00 235 908,97 235 908,97 

Plan 3 kw. 2015 1 585 947,73 1 139 448,22 805 947,73 54 090,77 54 090,77 54 090,77 54 090,77 0,00 0,00 

Wykonanie 2015 985 947,73 539 448,22 805 947,73 54 090,77 54 090,77 54 090,77 54 090,77 0,00 0,00 

2016 245 700,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 8 353 000,00 5 095 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 7 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 7 954 525,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć  także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustała się  po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania. 

Strona 	9 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia 	spi ty zobowiązań  po samodzielnych publicznych za adach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytułu kredytów, 
Potyczek. emisji papierów 

wartościowych powstające w 

zwisty.ączzknyaz2zotarnnurircowdąmu  no' 
realizację  Umbrami,. Pmjelild 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 80% eremami. o 
których mowa w arą  Susi I  

pkt 2 ustawy 

W tym: Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

dnia 196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

działalności 
. 

leczniczej (Dz. L1. z 
2013 r. poz. 217, z 
p. 	. óźn zm) 

Wysokość  
zobowiązań  

podlegających 
którym 

mowa w art. 190 mowa 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakladu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

. 	. 	. opieki zdrowotnej . 
przejętych do końca 
prze• • • 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z juk 

zawartą  umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13,1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 



2 
 PRZEW 

Rad.,  ,;ri 
. .e-

/ 

S 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się  z 

wydatków 
budżetu x 

Wydatki 
zmniejszające 

dług x  

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wplywających na 
kwotę  długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

x  

spłata zobowiązań  
wymagalnych z lal 

poprzednich, innych 
niż  w poz. 14.3.3 x 

związane z 
umowami .. 	. 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
.wliczanych do 

publicznego 
państwowego długu kursowe) 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i 
gwarancji x  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 

Wykonanie 2013 1 922 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2015 1 785 908,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2015 1 785 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń  zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę  samorządu terytorialnego dotyczą  w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 „pozycji z sekcji nr 16. 

Należy wskazać  jedną  z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / ad. 240b ustawy określającą  procedurę  jaką  objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
X - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządzą  się  na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji w okresie dłuższym niż  okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne, 
informację  o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić  w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się  do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  

Pozycje sekcji 15 są  wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

Pozycje sekcji 16 wykazują  wyłącznie jednostki objęte procedurą  wynikającą  z ad. 240a lub art. 240b ustawy 

Strona 11 



RADA GMINY 
BRODY 

Wykaz przedsięwzięć  do WPF 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IM /2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 
stycznia 2016r. 

Wykaz wieloletnich przedsięwzięć  do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
GMINY BRODY na lata 2016 - 2020 ROKU 

kwoty w 
zł  

Strona 	1 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 978 078,00 1 502 391,00 9 585 916,00 8 693 500,00 9 006 525,00 12 000,00 

1.a - wydatki bieżące 1 212 791,00 622 431,00 14 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

1.b - wydatki majątkowe 28 765 287,00 879 960,00 9 571 916,00 8 681 500,00 8 994 525,00 0,00 

1.1 

• 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pótn.zm.), z tego: 

24 137 097,00 31 000,00 8 353 000,00 7 500 000,00 7 954 525,00 0,00 

1.1.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.2 - wydatki majątkowe 24 137 097,00 31 000,00 8 353 000,00 7 500 000,00 7 954 525,00 0,00 

1.1.2.1 
Opracowanie dokumentacji projektowej" 
budowa sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia wraz z rozbudową  
oczyszczalni ścieków w Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2019 22 023 097,00 20 000,00 6 250 000,00 7 500 000,00 7 954 525,00 0,00 

1.1.2.2 
Przebudowa dróg gminnych Brody- 
Tatr,- Polesie w miejscowości Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 2016 2017 920 000,00 5000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 
Przebudowa dróg w miejscowości Brody 
ul. Wójtowska - etap I. ul. Południowa i 
ul. Słoneczna 

Urząd Gminy w 
Brodach 2016 2017 1 194 000,00 6000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

5 840 981,00 1 471 391,00 1 232 916,00 1 193 500,00 1 052 000,00 12 000,00 



0,00 

23 838 525,00 

21 724 525,00 

920 000,00 

1 194 000,00 

Limit 
zobowiązań  

28 054 941,00 

66 000,00 

27 988 941,00 

23 838 525,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 	2 

4 216 416,00 



Strona 	3 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 
od do 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 212 791,00 622 431,00 14 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

1.3.1.1 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Styków 
i zmiany - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2011 2016 49 200,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 
Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy BRODY 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2016 815 962,00 407 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 
Utrzymanie rezultatów projektu pn 
Utworzenie strefy rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad zalewem w Rudzie 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.4 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Brodach w ul. Szkolnej, Piaskowej i 
Akacjowej - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2012 2016 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.5 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Aktywność  szansą  na lepsze jutro - 
rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w Gminie Brody - 

GOPS Brody 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.6 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 2000,00 2 000,00 

1.3.1.7 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E - 
świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2020 5000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.8 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E- 
świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2020 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.9 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 	• 
Indywidualizacja nauczania w Gminie 
Brody- 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.10 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Rozbudowa drogi w miejscowości Ruda 
ul. Duża - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2011 2020 10 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.11 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy czynnego wypoczynku 
i biwakowania przy oczku wodnym w 
Brodach - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 1000,00 1000,00 



Strona 	4 

5 000,00 

5000,00 

5 000,00 

5000,00 

5000,00 

Limit 
zobowiązań  

66 000,00 

0,00 

0,00 

5000,00 

2 000,00 

5000,00 

7 000,00 



Strona 	5 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1.3.1.12 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Adamowie - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2013 2017 5000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.13 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Dziuro wie - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2013 2017 5000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.14 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji i sportu dla 
dzieci i młodzieży w miejscowości 
Styków, Lipie, Lubieni, Krynki i Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.15 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2011 2018 8000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 

1.3.1.16 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach z/s Krynkach - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 1000,00 1000,00 

1.3.1.17 
Utrzymanie rezultatów projektu 
pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2020 6 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00  

1.3.1.18 
Zimowe utrzymanie dróg 2015 - 2016 - 
Zimowe utrzymanie dróg 2015- 2016 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2016 244 629,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 628 190,00 848 960,00 1 218 916,00 1 181 500,00 1 040 000,00 0,00 

1.3.2.1 
Budowa drogi w miejscowości Dziurów 
ul. Spadowa (przedłużenie) wraz z 
przygotowaniem dokumentacyjnym 
(2014-2016) 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2016 241 301,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.32.2 
Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna 
na terenie Gminy Brody - opracowanie 
projektu i budowa szlaku ekologicznego 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2018 189 500,00 20 000,00 80 000,00 89 500,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 
Opracowanie projektu przebudowy drogi 
gminnej ul. Ogrodowa w Jabłonnie wraz 
z geodezyjnym wydzieleniem działek 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2016 43 665,00 33 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.4 
Projekt budowlany i adaptacja 
pomieszczeń  w budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Lubieni na 
przedszkole 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2016 187 808,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 	6 

P 

Limit 
zobowiązań  

2 000,00 

2 000,00 

5 000,00 

 

3 000,00 

  

  

 

5 000,00 

  

  

 

5 000,00 

0,00 

4 150 416,00 

0,00 

189 500,00 

0,00 

0,00 



2,  

Strona 	7 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1.3.2.5 
Przebudowa drogi gminnej nr 313028 
Ruda - Adamów - etap I - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2016 695 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0625 T 
Krynki - Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2008 2019 3 270 916,00 0,00 1 138 916,00 1 092 000,00 1 040 000,00 0,00 



   

Strona 	8 

Limit 
zobowiązań  

   

    

690 000,00 

   

    

   

3 270 916,00 

  



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 3 
do Uchwaly Nr 1/4 /2016. 
Rady Gminy Brody 
z dnia 29 stycznia 2016r. 

OBJAŚNIENIA DO WPROWADZONYCH ZMIAN 
DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWRJ 

GMINY BRODY NA LATA 2016 - 2020. 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2016 -2020 
dotyczą: 

Zwiększenia przychodów budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy. 

W zakresie przedsięwzięć: 

- zwiększa sic planowane środki na zadanie po. Projekt budowlany i adaptacja pomieszczeń  w 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Lubieni na przedszkole, o kwotę  25.000 zł. 

wprowadza się  przedsięwzięcie pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 0625T Krynki - Brody. 
Zadanie przygotowywane dokumentacyjnie od 2008r. Wartość  szacunkowa zadania 12.580.443 

zł. Planowany termin zakończenia zadania 2019r. Zakłada się  współfinansowane zadania ze 

środków: 
- Programu Rozbudowy Dróg Gminnych i Powiatowych w 50 %, 
- Powiatu Starachowickiego w 24 %, 

Gminy Brody w 24 %. 



T 

wom.ir  Dziura 

RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NR Il e?, /2016 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r., poz.1515 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3,4 i 5 art. 
214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1,2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Brody uc h wala co następuje: 

51 

W budżecie gminy na rok 2016 dokonuje się  następujących zmian w zakresie zadań  własnych: 

1. Zwiększa się  przychody budżetu § 950 - Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
kwotę 	 - 446.565 zł. 

2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę 	  - 446.565 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

52 

W uchwale Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brody na 2016 rok zmienia się  treść  § 3, który otrzymuje nowe brzmnienie : 

"1. Nadwyżkę  budżetu gminy w wysokości 335.435 zł  z przeznaczeniem na spłatę  rat kredytu. 
2. Przychody budżetu w wysokości 664.565 zł, rozchody w wysokości 1.000.000 zł." 

53 

W uchwale Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2016 rok zmienia się  treść  załączników: 

- Nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku", który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- Nr 5 "Przychody i rozchody budzetu w 2016r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 9 "Wydatki związane z pomocą  finansową  realizowaną  na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 14 "Dotacje celowe w 2016 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

54 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

55 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE DO UCHWA ŁY NR I/01 /2016 
RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

W budżecie gminy na 2016r. dokonuje się  następujących zmian w zakresie zadań  własnych: 

Zwiększa się  przychody budżetu z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę  446.565 zł. 
Dokonuje się  zmian w zakresie planowanych wydatków: 

- kwotę  391.565 zł  przeznacza się  na pomoc finansową  dla Powiatu Starachowickiego na zadanie pn. 
Przebudowa mostu na rzece Kamiennej oraz mostu na rowie melioracyjnym w m. Brody w ciągu drogi 
powiatowej nr 0621 T Brody - Staw Kunowski - Rudnik. 

- kwotę  30.000 zł  przeznacza się  na wydatki bieżące związane z utworzeniem przedszkola w Lubieni. 

- kwotę  25.000 zł  przeznacza się  na wydatki majątkowe na zadanie pn. „Przebudowa pomieszczeń  w budynku 
PSP w Lubieni na przedszkole" w związku z wystąpieniem robót dodatkowych i zamiennych. 

Załącznik Nr ł  do projektu uchwały. 

Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej których te zmiany dotyczą. 

WÓJT GNILNY BRODY 

Marze 	crawl 



RADA GMINY 
BRODY 

• 	 • 
Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 1/ 	/2016 	 I 
Data podjęcia 2016-01-29 	 ł  
Rodzaj Plan wydatków 	 i 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport I łączność  391 565,001  
! 

60014 Drogi publiczne powiatowe 391 565,001  i 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

1 391 565,00 
 

801 Oświata i wychowanie 55 000,00 

80104 Przedszkola 55 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,001  

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,001  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Razem: 446 565,00 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 

RADA GMINY 
	

do uchwały Nr 1/t2, /2016 
BRODY 	 Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 
w z10 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka erg. 

zadanie lub 
koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
wlasne jst 

kredyty i 
potyczki 

Łączne realizująca w tym: 
dotacje" 

ki 
pochodzące 
z innych Jr.* 

w  
środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredYtY i 
z  "211::::n. śro d 

...n:a*,  
adn't  P" 
--ę
kediekrm 

2 3 4 5 6 e s II 2 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 010 01010 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Budowa 
Kanalizacji sanitankej 

w Brodach wuj. 
Szkolnej, Piaskowej I 

Akacjowej (2012- 
2016) 

10 000 2 000 2 000 -- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  010 10 000 2 000 2 000 - - - 

 630 63003 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Utworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

3. 630 63095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pa. Utworzenie strefy 

czYnneg°  wypoczynku I 
biwakowania przy 
"oczku wodnym w 
Brodach (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  630 14 000 2 000 2 000 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 1/02,/2016 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

4. 600 60016 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Rozbudowa drogi 
W miejscowości Ruda 
ul. Duta (2011-2020) 

10 000 1 000 1 000 
Brodach  

- 
Urząd Gminy w 

5. 600 60016 
Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych (2015- 
2016) 

244 629 180 000 180 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  600 254 629 181 000 181 000 - - - 

6. 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

 dla przestrzennego 49 
miejscowości Styków 
i jego zmiany (2011-

2016) 

200 18 450 18 450 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  710 49 200 18 450 18 450 - - - 

7. 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

8. 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  720 10 000 2 000 2 000 - - 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IQ /2016 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

9. 852 85219 

Utrzymanie rezultatów 
projektu priZAktywność  
szansą  na lepsze jutro - 

rozwój i 
upowszechnianie 

aktywnej integracji w 
gminie Brody (2014- 

2020) 

7 000 1 000 1 000 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Brodach 

razem dział  852 7 000 1 000 1 000 - - - 

10. 853 85395 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pnindywidualizacja 
nauczania w Gminie 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  853 7 000 1 000 1 000 - .. 

11. 900 90002 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie 

odpadów 
komunalnych 

pochodzących z 
nieniChOMOŚCi 

zamieszkałych na 
terenie gminy Brody 

(2014-2016) 

815 962 407 981 407 981 Urząd Gminy w  
Brodach 

12. 900 
90095  

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Utworzenie strefy 
rekreacji dla nabici] 
dzieci w Adamowie 

(2013 - 2017) 

5 000 1 000 1 000
Urząd Gminy w 

Brodach 

13. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn 
Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach z/s w <rynkach 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. Utworzenie 
strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i mloclzreży w 
miejscowości Styków, 
Lipie, Lubiani. <rynki i 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 14/ /2016 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

15. 900 90095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

Pn' Utworzenie strefy
rekreacji dla małych 
dzieci w Dziurawie 

(2013 - 2017) 

5 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  900 839 962 411 981 411 981 - - 

16. 921 92109 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. "Uhvorzenie 
świetlicy wiejskiej w 

Krynkach (2011- 
2018) 

8 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  921 8 000 1 000 1 000 - - - 

17. 926 92601 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn.' Budowa 
boiska wielofunkcyjnego a 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Brodach 
(2015-2020) 

6 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

- 	Brodach 

18. 926 92601 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn."Budowa boiska 
wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w 
Krynkach (2016-
2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  926 13 000 2 000 2 000 - 

Razem wydatki bieżące 1 212 791 622 431 622 431 - - 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

I. 
Ochrona 
środowiska i 
edukacja 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IQ /2016 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

1.1 010 01010 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i budowa 
sieci kanalizacyjnej 
dla miejscowości 
Lubienia wraz z 
rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w Krynkach (2013-
2019) 

22 023 097 20 000 20 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  010 22 023 097 20 000 20 000 - - - - - 

1.2 900 90095 

Ochrona przyrody i 
edukacja ekologiczna 
na terenie Gminy 
Brody - opracowanie 
projektu „budowa 
szlaku edukacyjnego 
(2016-2018) 

189 500 20 000 20 000 
B . 

 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

razem dział  900 189 500 20 000 20 000 - 

11. Drogi 

11.1 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 313028 
Ruda-Adamów - etap 
i (2015-2016) 

695.000 690 000 345 000 

A. 345 000 
E 

 

 

Urząd Gminy 
 

w Brodach 

11.2 600 60016 

Opracowanie 
projektu przebudowy 
drogi gminnej ul. 
Ogrodowa w 
Jabłonnie wraz z 
geodezyjnym 
wydzieleniem działek 
(2015-20161 

43 665 33 665 33 665 
— 

 
 
 

 

Urząd Gminy 
w Brodach 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr i/2/2016 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

11.3 600 60016 

Budowa drogi w 
miejscowości 
Dziurów ul. Spadowa 
(przedłużenie) wraz z 
przygotowaniem 
dokumentacyjnym 
(2014-2016) 

241 301 20 295 20 295 

D.  

- 

 
 
 

Urząd Gminy 
w Brodach 

11.4 600 60016 

Przebudowa dróg w 
miejscowości Brody 
ul. Wójtowska - etap 
i, 	ul. Południowa i ul. 
Słoneczna (2016- 
2017) 

1 194 000 6 000 6 000 

A.  
 
 

 

Urząd Gminy 
w Brodach 

11.5 600 60016 

Przebudowa dróg 
gminnych Brody- 
Tatry-Polesie w 
miejscowości Brody 
(2016-2017) 

920 000 5 000 5 000 
w Brodach  

 
 
 
 

Urząd Gminy 

razem dział  600 3 093 966 754 960 409 960 - - 345 000 - 

III. Oświata i 
wychowanie 

111.1 801 80104 

Projekt budowlany i 
adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku Publicznej 
Szkoty Podstawowej 
w Lubiani na 
przedszkole (2015-
2016) 

187 808 85 000 85 000 

A.  
 
 

 

- 
Urząd Gminy 

 
w Brodach 

razem dział  801 187 808 85 000 • 85000- - -  

Razem wydatki majatkowe 25 494 371 879 960 534 960 345 000 x 

Ogółem wydatki na przedsięwzięcia 26 707 162 1 502 391 1 157 391 345 000 - 

*Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr! I / 2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 stycznia 2016r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 
RADA GMINY 

BRODY 

w złotych 

Lp. Treść  
Klasyfikacja 

5 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 664 565,00 

1 
Wolne Środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 664 565,00 

Rozchody ogółem: 1 000 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 000 000100 

Strona 1 z 1 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr I/ 	/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 stycznia 2016r. 

Wydatki związane z pomocą  finansową  realizowaną  na podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016r. 

w złotych 
k 

4::: 
.:.: 	.;s:: 

Ił 	a ..:WaY)ta. Ohie , 

' 	Pr 
?`::- 	.t: 
t`'' S. PP, 

..żi0 .. 

pl 	•,•P: 
• 

k 

. 8 0.*Ęita! 
§:-..... •-• 

:, 	.:: 

P' 	 ;•.*:', 
tkr . 	.... 

-..... 	' ogółem .. 

b 

:P- 
- 

* 

SP:, 4. 

': 	.1? AS 
ogółem 

"*, 
.. 	ffi 	i d 
- 	— beż ce 

', 
P.›.:PrP 	M 

p p. wtym‹...... 	,r 	„ prt 	p 	;: rk kp 	rEkkkts r 	st. 

' 	—.2, 
 p 	:.:. 

' ._najątk:p_w„..eh 

,..:. 
13 

..PPrrprpto. 
Wynagrodzeni 
a i a pochodne 

 " 

a
' 

 
grP00k , 

::: 	.. 	.fłs 	'*»):44.fg.g 
.,f..4ł

.,
ł .ą.,M 

Dotacje 

::?;,:, 
U 

na 
gittr

g
4.

t.  
 

.4, 	I/::  
IS 

'gafla 
z tytułu 
ar 
	

ze 	
..".s*'., 

II 
i:9 :i1V*ffiljiiejW  

l' 

9  
ozosti It.  

l'll̂2 

Dofinansowanie 
zadania pn. 

Przebudowa mostu na 
mace Kamiennej oraz 

mostu na rowie 
melioracyjnym w m. 
Brody w ciągu drogi 

powiatowej nr 0621 T 
Brody - Staw 

Kunowski - Rudnik. 
Powiat Starachowicki 

600 60014 - 6300 691 565,00 - - - - - 691 565,00 

Ogółem - - 691 565,00 - - - - - - 691 565,00 



Załącznik Nr 5 
RADA GMINY 
	

do uchwały Nr 1/42 /2016 Rady Gminy Brody 
BRODY 
	

z dnia 29 stycznia 2016r. 

Dotacje celowe w 2016 roku 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 

2 
3. 4 5 5 

Dotacje celowe na wydatki bieżące 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w 

Brodach, Stykowie, Kuczowie i Krynkach 

Centrum Kultury i Aktywności 
Lokalnej w Brodach ul. Radomska 

34 
80 000 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek sektora finansów publicznych 

80 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

2. 851 85154 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi Wyłoniony w drodze konkursu 20 000 

3. 852 85295 Zadania w zakresie pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 3 000 

4. 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania produktów 

żywnościowych dla rodzin I osób z gminy Brody w trudnej sytuacji 

życiowej 

ar Stow 	zyszenie Profilaktyczno-Społeczne 

"Rodzina" w Brodach ul. St. Staszica 3 
2 000 

5. 926 92605 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 
Wyłoniony w drodze konkursu 64 000 



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr I/2 /2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

6. 926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy 
Brody, poprzez szkolenia sportowe oraz uczestnictwo w zawodach, 

organizowanych przez Świętokrzyski Związek PHki Nożnej w 
Kielcach 

Stowarzyszenie Sportowe "Kamienna" w Brodach 
ul. Radomska 34 

50 000  

7. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udzial w zawodach piłki nożnej 

odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Rozwoju, Sportu i Aktywności 

Lokalnej "Stykoyia" w Stykowie ul. świętokrzyska 

57 
2 780 

8. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach piłki nożnej 

odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Sportowe "Czarni Ruda" w Rudzie 

ul. Widok 5 
4 150 

9. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach pilki nożnej 

odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie' Barchan Krynki" w Krynkach ul. 

Długa 111 
3 070 

10. 926 92605 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianie i rozwój 
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 

dziedzinie lekkoatletyki 

Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza 
"RUDNIK" w Rudniku ul. Ostrowiecka 27 

15 000 

11. 926 92605 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianie i rozwój 
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 

dziedzinie piłki siatkowej 

Stowarzyszenie "Barchan Krynki" w 

Krynkach ul. Długa 111 
1 000 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

165 000 

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 245 000 

Dotacje celowe na wydatki majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

12. 010 01010 Dofinansowanie zakupu pomp głębinowych 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Brodach ul. Staszica 3 
20 000 



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 14 /2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

 010 01010 
Dofinansowanie zakupu samochodu 

specjalistycznego 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Brodach ul. Staszica 3 50 000 

 600 60014 

Dofinansowanie zadania pn. Przebudowa mostu na 
rzece Kamiennej oraz mostu na rowie melioracyjnym 
w m. Brody wciągu drogi powiatowej nr 0621 T Brody 

- Staw Kunowski - Rudnik 

Powiat Starachowicki 691 565 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

761 565 

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 761 565 

Ogółem dotacje celowe w 2016r. 1 006 565 



RADA GMINY 
BRODY 

UCHWA ŁA NR I/ /2016r. 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Starachowickiemu na realizację  zadania publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

§ 1. 

Udziela się  z budżetu Gminy Brody pomocy finansowej Powiatowi Starachowickiemu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa mostu na rzece Kamiennej oraz mostu na rowie melioracyjnym w m. 

Brody wciągu drogi powiatowej nr 0621 T Brody - Staw Kunowski - Rudnik". 

§ 2 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

Brody na 2016 w kwocie 691.565 zł  (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt 

pięć  złotych). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

54 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



PRZEu' J i ł  y  g 
R • k_;].. 

vOJT CMI1IBRODY 

%4arzeSłWfl12t ^ 

RADA GMINY 
BRoDy uzASAD N I ENIE DO UCHWA Ł Y NR 1/ /2016r. 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Starachowickiemu na realizację  zadania publicznego. 

Starostwo Powiatowe w Starachowicach pismem znak FP.3121.15-2.2015DK z dnia 19.01.2016r. zwróciło się  

do Urzędu Gminy Brody o zabezpieczenie środków na realizację  zadania pn. „Przebudowa mostu na rzece 

Kamiennej oraz mostu na rowie melioracyjnym w m. Brody w ciągu drogi powiatowej nr 0621 T Brody - Staw 

Kunowski - Rudnik". Zabezpieczenie środków w budżecie Gminy Brody pozwoli Starostwu na poprawny 

montaż  wniosku finansowego do uzyskania dofinansowania z Rezerwy Subwencji Ogólnej. 

Planowana wartość  zadania 2.773.000 zł. 



T• 
Nr 

RADA. GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NR 11.44 AtC.. 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/68/15 Rady Gminy Brody z dnia 23 października 

2015 r. w sprawie: utworzenia Publicznego Przedszkola w Lubieni. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze. zm.), art. 5 ust. 2 pkt. li ust. 3 i 5, 
art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572 ze. zm ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

*1 

W Uchwale Nr X1/68/15 Rady Gminy Brody z dnia 23 października 2015 r. zmienia się  
§ 1 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą  Przedszkola jest Lubienia, ul. Iłżecka 20; 27-230 Brody, powiat starachowicki, 
województwo świętokrzyskie." 

*2 

Zmienia się  Akt Założycielski Przedszkola stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr X1/68/15 Rady Gminy Brody z dnia 23 października 2015 r., który stanowi zał. nr  1 
do niniejszej Uchwały. 

3  

Wykonalne uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

* 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze. mi), art. 5 ust. 2 pkt. li ust. 3 
i 5, art. 58 ust. li 6 oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572 ze. zm.), 

zakłada się  z dniem 1 lutego 2016 roku 

Publiczne Przedszkole w Lubieni 

z siedzibą: Lubienia ul. niecka 20; 27-230 Brody 

R 
PRZEW

o" (7rdy 
( 	i.C.:ZPŁCY 

Vrona 

Brody, dnia  



RADA GMINY 
BRODY 	UZASADNIENIE 

W związku z pomyłką  w adresie Publicznego Przedszkola w Lubieni jaka nastąpiła 

w Uchwale Nr X1/68/15 Rady Gminy Brody z dnia 23 października 2015 r. zasadnym 

jest podjęcie niniejszej Uchwały w celu wprowadzenia właściwego adresu ww. przedszkola. 

WÓJT GM BRODY 

Marze ernat 



RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NR 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej 
Szkół  w Brodach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.), Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się  załącznik Nr 1 do Statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół  w Brodach, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz placówek oświatowych i jednostek obsługiwanych przez 
Zespół  Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół  w Brodach: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 
Adamowie, 
Szkoła Podstawowa w Brodach, 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziurowie, 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Barańskiego w Krynkach, 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubieni, 
Zespół  Placówek Oświatowych w Stykowie, 
Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Krynkach, 
Publiczne Gimnazjum im. Stanisława Staszica w Rudzie, 
Publiczne Przedszkole w Lubieni." 

§ 2. 

Pozostałe zapisy statutu pozostają  bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



UZASADNIENIE 
RADA GMINY 

BRODY 

W związku z utworzeniem Publicznego Przedszkola w Lubieni istnieje potrzeba 

włączenia go do obsługi finansowej prowadzonej przez Zespół  Obsługi 

Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół  w Brodach. W uchwale rozszerza 

się  zalcres działania ZOE-AS o kolejną  jednostkę  — Publiczne Przedszkole 

w Lubieni. 

WÓJT G INY BRODY 

Marz 	Bernat 



RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NRI/ /2016r. 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia wspólnie z Powiatem Starachowickim do 
realizacji zadania pod nazwą  „Przebudowa dróg gminnych Brody — Tatry — Polesie 
w miejscowości Brody" W latach 2016 -2017. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 1, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi 
zmianami) — Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

*1 

Wyra się  wolę  przystąpienia Gminy Brody wspólnie z Powiatem Starachowickim do 
realizacji zadania pod nazwą  „Przebudowa dróg gminnych Brody — Tatry — Polesie 
w miejscowości Brody" w latach 2016 - 2017. 

*2 

Podjęcie decyzji o przystąpienia do realizacji zadania o którym mowa w § 1 wymaga podjęcia 
stosownych uchwał  zarówno Rady Gminy Brody jak i Rady Powiatu Starachowickiego. 

3  

Realizacja zadania będzie możliwa po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą  Brody, 
a Samorządem Województwa świętokrzyskiego na dofinansowanie zadania w ramach 
PROW 2014 - 2020. 

* 4  

Szczegółowe warunki finansowania zadania oraz rozliczenia środków określone zostaną  
w porozumieniu - umowie zawartym pomiędzy Gminą  Brody a Powiatem Starachowickim. 

5  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

*6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



óiT Gml 

MarZJI1 

BRODY 

Mat • 

RADA GMINY 
BRODY 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) do wyłącznej 
kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał  w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym związanych m.in. z wykonywaniem zadań  
publicznych w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 



RADA GMINY 
BRODY Uchwała NreLl 

Rada Gminy Brody 

Z dnia 29 stycznia 2016 roku 

W sprawie zmiany Statutu Gminy Brody. 

Na podstawie art.11 B ust.3 oraz art.18 ust.2 pkt.1, art.22 i 40 ust.2 pkt.ł  ustawy z dnia 

8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r poz.1515 Rady Gminy Brody uchwala, 

co następuje: 

 

W Statucie Gminy Brody stanowiącym załącznik do uchwały NrVI11/64/2009 Rady Gminy Brody 

z 25 września 2009 roku (Dz.Urz.Woj.Swiet.2009 nr 471 poz.3425) dokonuje się  następujących 

zmian: 

1. Do 5  34 dodaje się  pkt.7 o brzmieniu:" Przebieg sesji jest nagrywany w formie 

audiowizualnej. 

 

Pozostałe zapisy Statutu Gminy Brody pozostają  bez zmian. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Swiętokrzyskiego. 



RADA GMINY 
BRODY 

Uzasadnienie 

Realizując wniosek Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów z dnia 21.11.2015 roku 
oraz w związku z wnioskami mieszkańców Gminy Brody o udostępnienie nagrań  z sesji Rady 

Gminy podjęcie uchwały jest zasadne. 



RADA GMINY 
	

Uchwala Nrifelg 
BRODY 
	

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr 111/14/2007 Rady Gminy w Brodach z dnia 23 marca 2007 
roku w sprawie przyjęcia statutów solectw Gminy Brody. 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2, pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy w Brodach uchwała, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Sołectwa Młynek stanowiący załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 111/14/2007 Rady 
Gminy w Brodach z dnia 23 marca 2007 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Brody 
wprowadza się  następujące zmiany: 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
„Sołectwo Młynek obejmuje swoim działaniem miejscowość  Młynek za wyjątkiem ulic: 
Przymiarki, Leśna, Łąkowa." 

W Statucie Sołectwa Przymiarki stanowiący załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 111/14/2007 Rady 
Gminy w Brodach z dnia 23 marca 2007 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Brody 
wprowadza się  następujące zmiany: 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
„Sołectwo Przymiarki obejmuje swoim działaniem miejscowość  Młynek ulice: Przymiarki, Leśna, 
Łąkowa." 

*2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 



RADA GMINY 
BRODY Uzasadnienie 

do Uchwały nr łasi  46  
Rady Gminy w Brodach z dnia 2.S..DA.s.gn3lr.• 

Mieszkańcy Młynka ulicy Leśnej i Łąkowej wystąpili z postulatem o przyłączenie ich do 

sołectwa Przymiarki, z którym czują  się  bardziej związani historycznie, od chwili utwo.  rzenia 

sołectwa Przymiarki uważają  się  za jego część, uczestniczą  także w życiu społecznym sołectwa 

Przymiarki. Zarówno mieszkańcy sołectwa Młynek jak i sołectwa Przymiarki na zebraniach 

ogólnowiejskich wyrazili zgodę  na taką  zmianę  granic. W związku z powyższym należało 

doprecyzować  granice sołectw i określeniem ich w statutach sołectwa Przymiarki oraz Młynka. 

1)1ZE GC D 
WÓJT C ty BRODY 

/, ni 	
Marze ernat 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048

